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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

گوناگون

اقتصادی

مهر - تازه ترین گزارش بانک مرکزی از متوسط 
قیمت خرده فروشی ۱۱ گروه از مواد خوراکی ، 
از افزایش قیمت در ۴ گروه کالایی، کاهش در سه 
گروه و ثبات قیمت ها در ۴ گروه کالایی حکایت 

دارد. 
بانک مرکزی تازه ترین گزارش از متوسط قیمت 
خرده فروشی در هفته منتهی به ۲۹ اردیبهشت 
ماه را ارائه کرد که نشانگر آن است که قیمت ۴گروه 
 ۰.۲ حبوبات  درصد،   ۱۱.۷ تخم مرغ  کالایی 
درصد، گوشت مرغ ۴.۷ درصد و چای ۱.۳ درصد 
افزایش یافته است. در این هفته ، قیمت ۴ گروه 
لبنیات، برنج، قند و شکر و روغن نباتی بدون تغییر 
بوده و قیمت در سه گروه میوه ها و سبزی های تازه و 

گوشت قرمز روند کاهشی داشته است.

پنیر  قیمت  لبنیات،  گروه  در  هفته  این  در 
غیرپاستوریزه معادل ۰.۲ درصد افزایش داشته و 
بهای سایر اقلام این گروه نسبت به هفته قبل آن 
بدون تغییر بوده است. در این هفته، قیمت تخم مرغ 
نیز معادل ۱۱.۷ درصد افزایش یافته و شانه ای 
۹هزار و ۵۰۰ تومان تا ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به 

فروش رسیده است.
این گزارش حاکی است در این هفته، در گروه برنج 
بهای تمام اقلام ثابت بود. در گروه حبوبات، قیمت 
لوبیاچیتی معادل یک درصد، لوبیا سفید ۰.۲ 
درصد و لوبیا قرمز ۰.۳ درصد افزایش داشته و بهای 

سایر اقلام بدون تغییر بوده است.
همچنین در میوه فروشی های سطح شهر قیمت 
سیب قرمز معادل ۱.۳ درصد، سیب زرد ۲.۲ 

۲درصد افزایش قیمت و سایر  درصد و طالبی 
۸.۷ درصد  ۰.۴ درصد تا  اقلام این گروه بین 
کاهش داشته است. در گروه سبزی های تازه قیمت 
سبزی های برگی ثابت بود. بهای سیب زمینی 
معادل ۴.۵ درصد افزایش اما قیمت سایر اقلام 
این گروه بین ۰.۷ درصد تا ۲۷.۴ درصد کاهش 
داشت. در هفته مورد گزارش بهای گوشت گوسفند 
بدون تغییر بود. قیمت گوشت تازه گاو و گوساله 
معادل ۰.۲ درصد کاهش اما بهای گوشت مرغ 

۴.۷ درصد افزایش یافت.
در این هفته قیمت قند، شکر، و روغن نباتی مایع 
ثابت بود اما بهای چای خارجی معادل ۱.۳ درصد 
افزایش و قیمت روغن نباتی جامد ۰.۱ درصد 

کاهش یافت

روایت بانک مرکزی از گرانی 4 گروه کالایی

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی 
با صدور پیامی درگذشت عالم ربانی و عارف بالله 
مرحوم مغفور حجت الاسلام والمسلمین آقای 
حاج شیخ حسن آقای پهلوانی تهرانی را تسلیت 

گفتند.
متن پیام تسلیت رهبر انقلاب به شرح زیر است:

با تأسف بسیار خبر درگذشت عالم ربانی و عارف 
والمسلمین  الاسلام  حجت  مغفور  مرحوم  بالله 
آقای حاج شیخ حسن آقای پهلوانی تهرانی را 

دریافت کردم. ایشان از وارستگانی بود که عمری 
با سلوک در راه حق به سر برده و زلال معرفت از 
دست بزرگانی همچون مرحومان علامه طباطبائی 
و انصاری همدانی گرفته و سراسر عمر نورانی خود 

را به طهارت و تقوا و پارسائی گذرانیده بود. 
رحمت و رضوان خدا بر او باد. به همه  بازماندگان 
گرامی و ارادتمندان ایشان تسلیت عرض می کنم 

و خودرا در غم آنان شریک می دانم.
سیدعلی خامنه ای

 رهبر انقلاب درگذشت حجت الاسلام والمسلمین 
حاج شیخ حسن پهلوانی تهرانی را تسلیت گفتند

قیمت برق و گاز آزاد می شود
تسنیم - مدیرعامل برق منطقه ای تهران گفت: نرخ برق در مدیریت مصرف تأثیر دارد و متوسط 
قیمت برق هم اکنون 6۰ تومان است در حالی که هزینه ما برای تولید برق در تهران بیش از این است 
بنابراین ۵۰ تا 6۰ درصد هزینه تمام شده برق را دریافت می کنیم که این دلیل عقب ماندگی ما از 
اجرای طرح هاست. »غلامرضا خوش خلق« افزود: متوسط دریافت بهای برق در کشور ماهانه ۱۵ 

هزار تومان است که پیشنهاد می کنیم در نرخ برق به خصوص در تهران تجدید نظر شود.
»پوری حسینی« رئیس سازمان خصوصی سازی نیز گفت: "قرار نیست ما تا ابد برای مصرف 
کنندگان، برق یا گاز یارانه ای بپردازیم و باید عده ای از مردم قیمت تمام شده برق و گاز را پرداخت 
کنند. جدای از روند خصوصی سازی، اراده ای نیز بر آزاد سازی قیمت برق و گاز وجود دارد و به 

عبارت دیگر تصمیم بر این است که قیمت ها بصورت رقابتی در بازار تعیین شود.

 اعلام نتیجه اولیه آزمون کارشناسی ارشد 96 در 
نیمه دوم خرداد ماه

خبرگزاری میزان- مشاور عالی رئیس سازمان سنجش کشور گفت: مقرر شده نتیجه اولیه آزمون 
ورودی دوره های کارشناسی ارشد سال ۹6 به صورت کارنامه تنظیم شود.  توکلی افزود: کارنامه نیز 

اوایل نیمه دوم خردادماه ۹6 به روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار می گیرد.

سازمان ملی جوانان احیا می شود

مهر - معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: رئیس جمهور دستور احیای سازمان 
ملی جوانان را صادر و سازمان اداری استخدامی هم لایحه تشکیل آن را تدوین کرد و هم اکنون در 
اختیار دوازده دستگاه دولتی است تا نظراتشان جمع بندی شود و امیدواریم بزودی لایحه احیای 

سازمان ملی جوانان تقدیم مجلس شود.
رستمی همچنین ساخت چهل و شش خانه جوان از سال ۹۵ را اقدام ارزشمند دیگری در 
حوزه جوانان دانست وافزود: جوانان برای ارتباط و به اشتراک گذاری مهارت ها و  توانایی های 
خود به محلی با سازوکار مشخص احتیاج داشتند که به همین منظورطرح احداث خانه های جوان 

دنبال شد و امیدواریم صد خانه جوان جدید در سال جاری اضافه شود.

محدودیت های جدید برای نو گواهینامه ها 

صدا و سیما - رئیس اداره حقوقی پلیس راهور ناجا گفت: از سال ۸۳ برای گرفتن انواع گواهینامه، 
آموزش راهنمایی و رانندگی در آموزشگاه ها و برای کسانی که مایل به گرفتن گواهینامه 
موتورسیکلت هستند هم ده ساعت کار عملی رانندگی با موتور و هم ده ساعت آموزش تئوری آیین 

نامه راهنمایی و رانندگی اجباری شده است.
سرهنگ ترحمی افزود:  برای درخواست کنندگان گواهینامه پایه سوم از ابتدای مرداد امسال 

گذراندن ۴۰ ساعت کلاس آموزشی تئوری در فضای آموزشی و مجازی الزامی است.

 اعمال سهمیه 5 درصدی ایثارگران در آزمون سراسری 96 

خبرگزاری میزان- مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به اعمال سهمیه ۵ درصدی 
ایثارگران در آزمون سراسری ۹6 گفت: داوطلبان واجد شرایط باید به اطلاعیه منتشره در این 
رابطه مراجعه کنند.  حسین توکلی در گفت گو با خبرنگار" گروه جامعه خبرگزاری میزان گفت: 
در اجرای ماده ۹۰ قانون پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور مبنی بر 
ایجاد و اعمال سهمیه پنج درصدی برای جانبازان با جانبازی کمتر از ۲۵ درصد، همسر و فرزندان 
آن ها و همچنین همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل 6 ماه مدت حضور داوطلبان در جبهه، برای 

داوطلبان ثبت نام کننده آزمون سراسری ۹6 امکانات جدیدی فراهم شده است.

هشدار فائو به شیوع ویروس مرگبار تهدید کننده ماهی تیلاپیا

ایسنا - سازمان خوار و بار و کشاورزی ملل متحد )فائو( هشدار داد، ویروس بسیار مسری »دریاچه 
تیلاپیا« اگر چه خطری برای سلامت انسان ها ندارد، اما در حال شیوع در میان ماهیان پرورشی و 

طبیعی تیلاپیا بوده و یکی از مهمترین منابع تغذیه انسانی را تهدید می کند.
بخش اطلاعات جهانی و سیستم هشدار زود هنگام فائو با انتشار هشداری ویژه تأکید کرده است 
که شیوع این بیماری را باید نگران کننده قلمداد کرده و کشورهای وارد کننده تیلاپیا باید تمهیدات 
مناسب مدیریت خطر، افزایش آزمون های تشخیص بیماری، ارائه گواهینامه های سلامت، اعمال 

تمهیدات قرنطینه ای و تدوین برنامه های اضطراری را مد نظر قرار دهند.

تسنیم - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از توزیع 
نخستین سبد حمایت غذایی در سال ۹6 از امروز به 
مناسبت ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت : امسال 
سبد حمایت غذایی ماه مبارک رمضان  را با مجموع 

هزینه ۲۲۰ میلیارد تومان توزیع می کنیم. 
ربیعی ادامه داد: خانوارهایی که تحت پوشش قرار 
می گیرند ۳ میلیون و  ۸۸۸ هزار و ۵۷۴ خانوار 

هستند که با بعد خانوار به طور تقریبی بیش از ۱۰ 
میلیون نفر می شوند.

وی افزود: علاوه بر آن زنان باردار و کودکان دارای 
سوء تغذیه نیز از قبل شناسایی شده اند که آنها نیز 

تحت پوشش حمایتی قرار می گیرند.
وی تصریح کرد: از آنجا که در ماه مبارک رمضان 
قرار داریم و مصرف بیشتر به سمت پروتئین است 

کالاهای درنظر گرفته شده شامل گوشت قرمز، 
گوشت سفید، روغن، برنج، خرما، حبوبات و سایر 
کالاهای مصرفی ماه مبارک است که  هرکسی 
که  مقداری  هر  به  اقلام  از  هریک  از  می تواند 

می خواهد خرید کند.
وی افزود: برای خانوارهای یک نفره حدود ۳۰ 
هزار تومان، دونفره 6۰ هزار تومان و خانوارهای 
۳نفره به بالا به ازای هر نفر ۱۰ هزار تومان افزوده 
می شود که در نهایت تا سقف ۱۲۰ هزار تومان کالا 

دریافت خواهند کرد.

توزیع سبد غذایی رمضان از امروز 

 قیمت یک خودروی داخلی 
کاهش یافت

ایسنا - قیمت یک مدل خودروی داخلی هفته جاری در 
بازار کاهش یافته است. قیمت ساندرو استپ وی اتوماتیک 
با کاهش ۴۰۰ هزار تومانی همراه بوده است. قیمت بقیه 
خودروهای داخلی در بازار تغییر خاصی نسبت به نرخ این 

محصولات در هفته گذشته نداشته است

افزایش قیمت نان نداریم 

ایلنا - رییس اتحادیه نانوایان سنتی تاکید کرد: برای تامین 
آرد مورد نیاز نانوایی ها و نان برای شهروندان مشکلی وجود 
ندارد و قیمت انواع نان نیز همان نرخ های سال ۹۳ بوده و تا 

کنون تغییری نکرده است. 
قاسم زراعت کار درباره وضعیت قیمت نان در ایام ماه رمضان 
هم گفت: مشکلی برای تامین نان در ماه مبارک رمضان 

وجود ندارد و قیمت انواع نان نیز تغییری نخواهد کرد.

مالیات بر ارزش افزوده علی الحساب 
سیگار 4۰ درصد شد

باشگاه خبرنگاران جوان - بر اساس بخشنامه وزارت امور 
اقتصادی و دارایی، مالیات بر ارزش افزوده علی الحساب 

توتون، تنباکو و سیگار ۴۰ درصد تعیین شد. 
 بر اساس بخشنامه وزیر امور اقتصادی و دارایی در خصوص 
اجرای تبصره ۱ ماده ۲۰ قانون مالیات بر ارزش افزوده، 
۴۰ درصد ارزش کالا، بیمه و کرایه حمل تا بندر به عنوان 
مالیات بر ارزش افزوده سیگار، توتون و تنباکو به صورت علی 

الحساب از وارد کننده دریافت خواهد شد.

"  قیمت طلا و سکه در بازار  

باشگاه خبرنگاران جوان - روز گذشته سکه طرح قدیم به 
یک میلیون و ۲۰۵ هزار و ۷۵۰ تومان و طرح جدید به یک 
میلیون و ۱۸۰ هزار تومان رسید.    در این روز ارزش هر گرم 
طلای ۱۸ عیار در بازار طلای تهران، ۱۱۴ هزار و ۷۷۵ 

تومان و هر اونس یک میلیون و ۲6۷ هزار و ۷۰ سنت بود.

ارزش معاملات بورس از 133 میلیارد 
ریال فراتر رفت 

باشگاه خبرنگاران جوان –شاخص بورس و اوراق بهادار در 
پایان معاملات روز گذشته با کاهش ۹۷. ۲۰۷ واحدی به 

پله ۸۰ هزار و ۷۱۳ واحدی رسید. 
بر این اساس ارزش کل معاملات بورس تهران از ۱۳۳ 
میلیارد ریال فراتر رفت که ناشی از دست به دست شدن ۴۱ 

میلیون سهم طی ۴ هزار نوبت معاملاتی است.


